

工事調査様式-1 その価格により入札した理由書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内に提出）

その価格により入札した理由書

件名：令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事
業者名：株式会社 藤巻建設
住所：飯山市大字照岡16番地

項目	内容
1 その価格により入札した理由	<p>1.入札時において、技術職員に余裕があり施工可能な為。 2.直接工事費は協力会社の見積金額を採用しました。</p> <p>3.共通仮設費・現場管理は施工実績により経費縮減が可能であると考えます、又一般管理費は必要とする経費を計上して施工可能な為。</p> <p>4.工事内容について、同種、類似工事の施工実績、経験から弊社及び協力会社にて施工可能な為。</p> <p>・以上を踏まえた上で、手持ち工事も少ない事から仕事量の確保を目指して弊社・協力会社にて協議・検討を行った結果、品質・安全面を十分確保できると判断し、入札金額を決定しました。</p>
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	契約工事に関連する工事はありません。
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績 評点	別紙

工事調査様式-1(別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	北信建設事務所	平成23年度 23災公共土木施設災害復旧・県単道路橋梁維持(舗装修繕)合併工事	栄村 大沢	80	90,720,000	80,430,000	88.7	
2	北信建設事務所	平成23年度 地域自主戦略交付金(街路)工事	飯山市 肴町	85	39,730,000	35,970,000	90.5	
3	北信建設事務所	平成23年度 23災公共土木施設災害復旧工事	飯山市 野の海	78	35,280,000	30,880,000	87.5	
4	北信建設事務所	平成25年度 東日本大震災復興交付金基金工事	栄村 貝廻り	84	47,600,000	42,840,000	90.0	
5	北信建設事務所	平成25年度 防災・安全交付金(修繕)雪寒・防雪工事	中野市 新井	85	65,130,000	58,870,000	90.4	
6	北信建設事務所	平成26年度 東日本大震災復興交付金基金工事	栄村 貝廻り	85	138,650,000	125,230,000	90.3	
7	北信建設事務所	平成27年度 東日本大震災復興交付金基金工事	栄村 貝廻り	88	144,590,000	133,790,000	92.5	
8	北信建設事務所	平成27年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(国道)工事	栄村 白鳥	82	59,830,000	52,490,000	87.7	低入調査
9	北信建設事務所	平成28年度 社会資本整備総合交付金(道路)工事	中野市 笠倉	84	19,630,000	18,160,000	92.5	
10	北信建設事務所	平成29年度 県単道路橋梁維持工事	中野市 新保	86	14,010,000	12,960,000	92.5	
11	北信建設事務所	平成28年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)ゼロ県債工事	(国)403号山ノ内町須賀川～夜間瀬	83	27,760,000	25,680,000	92.5	
12	北信建設事務所	平成29年度 県単道路防災工事	(一)奥志賀公園栄線 平穏2号	84	27,650,000	25,530,000	92.3	
13	北信建設事務所	平成29年度 災害関連緊急砂防工事	(砂)井出川 飯山市 照岡(2)	90		52,056,000		
14	北信地域振興局	平成29年度 地すべり防止事業 第4号工事	飯山市 字 堰口	86	35,970,000	33,490,000	93.1	
15	北信建設事務所	平成29年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)ゼロ県債工事	(主)飯山野沢温泉線 飯山市 長久保	86	17,370,000	16,070,000	92.5	
16	北信建設事務所	平成29年度 防災・安全交付金 広域河川改修工事	(一)千曲川 飯山市 飯山(3)	86	92,070,000	85,160,000	92.5	
17								
18								
19								
20								

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	33,582,218		32,039,163				
共通仮設費	式	5,998,087		5,538,194				
純工事費	式	39,580,305		37,577,357				
現場管理費	式	12,455,921		9,627,655				
工事原価	式	52,036,226		47,205,012				
一般管理費等	式	8,933,774		6,964,988				
工事価格合計	式	60,970,000		54,170,000				
消費税	式	6,097,000		5,417,000				
工事費計	式	67,067,000		59,587,000				

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
工種	入札時 予定価格(竣工時に記載)	当初入札額					最終契約額	最終実績額					
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費													
溪間工事		式		1	32,039,163	32,039,163							
治山土工		式		1	370,960	370,960							
床掘工		式		1	280,770	280,770							
地山の掘削		m3		290	348	100,920							
岩盤清掃		m2		150	1,199	179,850							
盛土工		式		1	90,190	90,190							
ルーズな状態の積込		m3		290	311	90,190							
治山ダム工		式		1	18,426,982	18,426,982							
側壁工		式		1	12,988,598	12,988,598							
本体工		式		1	12,988,598	12,988,598							
コンクリートブロック工(製作)		個		314	27,070	8,499,980							
コンクリートブロック工(施工)		個		314	12,223	3,838,022							
鉄筋加工・組立		kg		1,614	132	213,048							
連結金具		個		522	653	340,866							
運搬 ケーブルクレーン		t		0.69	2,120	1,462							
吸出し防止材敷設工		m2		138	680	93,840							
運搬 ケーブルクレーン		m2		138	10	1,380							
縁化工		式		1	263,012	263,012							
伏工(植生ネット)		m2		68	2,112	143,616							
運搬 ケーブルクレーン		m2		68	13	884							
階段間法面仕上げ		m2		68	368	25,024							
丸太筋工(2段用)		m		28	2,881	80,668							
運搬 ケーブルクレーン		m3		1	8,480	8,480							
階段切付(A)		m		28	155	4,340							
垂直壁工		式		1	5,175,372	5,175,372							
本体工		式		1	4,602,284	4,602,284							
コンクリートブロック工(製作)		個		112	27,070	3,031,840							
コンクリートブロック工(施工)		個		112	12,223	1,368,976							
鉄筋加工・組立		kg		390	132	51,480							
連結金具		個		101	653	65,953							
運搬 ケーブルクレーン		t		0.13	2,120	275							
吸出し防止材敷設工		m2		64	680	43,520							
運搬 ケーブルクレーン		m2		64	10	640							
堰名板		枚		1	39,600	39,600							

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成積が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
溪間工事									
治山土工									
床掘									
土工;機械BH山地治山工(B)溪間工									
	特殊運転手	21,400	1.62	藤工業 協力会社(2年)					
岩盤清掃									
	土木一般世話役	23,200	1.5	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	6	藤工業 協力会社(2年)					
盛土工									
土工;機械BH山地治山工(B)溪間工									
	特殊運転手	21,400	1.45	藤工業 協力会社(2年)					
治山ダム工									
側壁工									
本土工									
コンクリートブロック工(製作)									
	土木一般世話役	23,200	15.7	藤工業 協力会社(2年)					
	特殊作業員	22,500	17.27	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	54	藤工業 協力会社(2年)					
コンクリートブロック工(施工)									
	土木一般世話役	23,200	19.14	藤工業 協力会社(2年)					

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,500	25.42	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	25.42	藤工業 協力会社(2年)					
	一般運転手	18,600	13.71	藤工業 協力会社(2年)					
鉄筋加工・組立									
	土木一般世話役	23,200	1.32	藤工業 協力会社(2年)					
	鉄筋工	23,600	1.45	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.96	藤工業 協力会社(2年)					
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.05	藤工業 協力会社(2年)					
吸出し防止材敷設工									
	普通作業員	19,400	0.69	藤工業 協力会社(2年)					
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.04	藤工業 協力会社(2年)					
緑化工									
伏工(植生ネット)									
	土木一般世話役	23,200	0.34	藤工業 協力会社(2年)					
	法面工	25,400	0.88	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.47	藤工業 協力会社(2年)					
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.01	藤工業 協力会社(2年)					

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのし寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	0.03						
	階段間法面仕上げ								
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	1.29						
	丸太筋工(2段用)								
	土木一般世話役			藤工業 協力会社(2年)					
		23,200	0.3						
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	2.17						
	運搬・諸資材・ケーブルクレーン								
	特殊作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		22,500	0.07						
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	0.31						
	階段切付(A)								
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	0.22						
	垂直壁工								
	本体工								
	コンクリートブロック工(製作)								
	土木一般世話役			藤工業 協力会社(2年)					
		23,200	5.6						
	特殊作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		22,500	6.16						
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	19.26						
	コンクリートブロック工(施工)								
	土木一般世話役			藤工業 協力会社(2年)					
		23,200	6.81						
	特殊作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		22,500	9.05						
	普通作業員			藤工業 協力会社(2年)					
		19,400	7.6						
	一般運転手			藤工業 協力会社(2年)					
		18,600	4.89						

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
鉄筋加工・組立									
	土木一般世話役	23,200	0.07	藤工業 協力会社(2年)					
	鉄筋工	23,600	0.35	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.23	藤工業 協力会社(2年)					
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.002	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.01	藤工業 協力会社(2年)					
吸出し防止材敷設工									
	普通作業員	19,400	0.32	藤工業 協力会社(2年)					
運搬・諸資材・ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.007	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.02	藤工業 協力会社(2年)					
間詰工									
鉄線枠工 カゴ枠									
	土木一般世話役	23,200	0.59	藤工業 協力会社(2年)					
	特殊作業員	22,500	0.66	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	2.24	藤工業 協力会社(2年)					
	特殊運転手	21,400	0.78	藤工業 協力会社(2年)					
運搬 諸資材 ケーブルクレーン									
	特殊作業員	22,500	0.02	藤工業 協力会社(2年)					
	普通作業員	19,400	0.11	藤工業 協力会社(2年)					
運搬 諸資材 ケーブルクレーン									

令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員			藤工業					
		22,500	0.001	協力会社(2年)					
	普通作業員			藤工業					
		19,400	0.006	協力会社(2年)					
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員			藤工業					
		22,500	0.002	協力会社(2年)					
	普通作業員			藤工業					
		19,400	0.006	協力会社(2年)					
土木;機械BH山地治山(B)溪間工									
	特殊運転手			藤工業					
		21,400	0.11	協力会社(2年)					
コンクリート	小型構造物								
	土木一般世話役			藤工業					
		23,200	0.05	協力会社(2年)					
	特殊作業員			藤工業					
		22,500	0.05	協力会社(2年)					
	普通作業員			藤工業					
		19,400	0.25	協力会社(2年)					
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員			藤工業					
		22,500	0.5	協力会社(2年)					
	普通作業員			藤工業					
		19,400	1	協力会社(2年)					
吸出し防止材敷設工									
	普通作業員			藤工業					
		19,400	0.03	協力会社(2年)					
運搬 諸資材	ケーブルクレーン								
	特殊作業員			藤工業					
		22,500	0.0008	協力会社(2年)					
	普通作業員			藤工業					
		19,400	0.002	協力会社(2年)					
伏工(植生ネット)									
	土木一般世話役			藤工業					
		23,200	0.12	協力会社(2年)					
	法面工			藤工業					
		25,400	0.32	協力会社(2年)					

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	土木一般世話役			㈲峯村建設					
		23,200	2	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	5.7	協力会社(9年)					
	アンカー設置・撤去								
	土木一般世話役			㈲峯村建設					
		23,200	1	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	6.9	協力会社(9年)					
	特殊運転手			㈲峯村建設					
		21,400	0.96	協力会社(9年)					
	アンカー設置・撤去								
	土木一般世話役			㈲峯村建設					
		23,200	1.2	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	8.8	協力会社(9年)					
	作業箇所敷鉄板設置工								
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工			㈲峯村建設					
		23,900	1.33	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	3.34	協力会社(9年)					
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工			㈲峯村建設					
		23,900	1.59	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	3.99	協力会社(9年)					
	敷鉄板敷設・撤去工								
	とび工			㈲峯村建設					
		23,900	0.26	協力会社(9年)					
	普通作業員			㈲峯村建設					
		19,400	0.65	協力会社(9年)					
	水替工								
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ								
	土木一般世話役			㈲峯村建設					
		23,200	3.31	協力会社(9年)					

令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊作業員	22,500	5.9	南峯村建設 協力会社(9年)					
	普通作業員	19,400	14.43	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊運転手	21,400	6	南峯村建設 協力会社(9年)					
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手	21,400	0.03	南峯村建設 協力会社(9年)					
土工;機械BH山地治山工(B) 溪間工									
	特殊運転手	21,400	0.005	南峯村建設 協力会社(9年)					
大型土のう製作・設置									
	土木一般世話役	23,200	0.56	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊作業員	22,500	0.56	南峯村建設 協力会社(9年)					
	普通作業員	19,400	0.56	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊運転手	21,400	0.56	南峯村建設 協力会社(9年)					
大型土のう撤去									
	土木一般世話役	23,200	0.14	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊作業員	22,500	0.14	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊運転手	21,400	0.14	南峯村建設 協力会社(9年)					
仮設工(任意仮設)									
仮設道路重機進入路									
	土木一般世話役	23,200	0.49	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊作業員	22,500	0.49	南峯村建設 協力会社(9年)					
	普通作業員	19,400	0.42	南峯村建設 協力会社(9年)					
	特殊運転手	21,400	8.18	南峯村建設 協力会社(9年)					

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)	
工種	種別	入札時									工事完成時										
		配置予定人数									配置予定人数										計 (B)
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工	とび工	計 (A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工	とび工			
溪間工事																					
治山土工																					
床掘																					
	土工;機械BH山地 治山工(B)溪間工				1.62																
	岩盤清掃	1.5	6																		
盛土工																					
	土工;機械BH山地 治山工(B)溪間工				1.45																
治山ダム工																					
側壁工																					
本體工																					
	コンクリートブロック工 (製作)	15.7	54	17.3																86.97	
	コンクリートブロック工 (施工)	19.1	25.4	25.4		13.7														83.69	
	鉄筋加工・組立	1.32	0.96				1.45													3.73	
	運搬・詰資材 ケーブルクレーン		0.05	0.01																0.06	
	吸出し防止材敷設工		0.69																	0.69	
	運搬・詰資材 ケーブルクレーン		0.04	0.01																0.05	
緑化工																					
	伏工(植生ネット)	0.34	0.47					0.88												1.69	
	運搬・詰資材 ケーブルクレーン		0.03	0.01																0.04	
	階段間法面仕上げ		1.29																	1.29	
	丸太筋工(2段用)	0.3	2.17																	2.47	
	運搬・詰資材 ケーブルクレーン		0.31	0.07																0.38	
	階段切付(A)		0.22																	0.22	
垂直壁工																					
本體工																					
	コンクリートブロック工 (製作)	5.6	19.3	6.16																31.02	
	コンクリートブロック工 (施工)	6.81	7.6	9.05		4.89														28.35	

工事名		令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事																		
工種	種別	入札時								工事完成時								計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数								配置予定人数										
		世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工	とび工	計 (A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	鉄筋工	法面工			
	敷鉄板敷設・撤去工		3.99					1.59	5.58											
	敷鉄板敷設・撤去工		0.65					0.26	0.91											
水替工																				
	水廻し工設置撤去 仮設水廻しパイプ	3.31	14.4	5.9	6				29.64											
	土工; 標榜BHI山地 治山工(B) 溪間工				0.03				0.03											
	土工; 標榜BHI山地 治山工(B) 溪間工				0.01				0.005											
	大型土のう製作・設置	0.56	0.56	0.56	0.56				2.24											
	大型土のう撤去	0.14		0.14	0.14				0.42											
仮設工(任意仮設)																				
	仮設道路重機進入路	0.49	0.42	0.49	8.18				9.58											
運搬費																				
	仮設材等の運搬						2.3		2.3											
	仮設材等の 積込み・取卸し費		4.6						4.6											
	仮設材等の運搬						3		3											
	仮設材等の 積込み・取卸し費		5.5						5.5											
	仮設材等の運搬						1		1											
	仮設材等の 積込み・取卸し費		2						2											

自社従事者の配置なし

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

工事名 令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事											
建設副産物の名称	入札時					工事完成時					備考
	数量 (m ³ ・t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		数量 (m ³ ・t)	収集運搬		受け入れ先(処分)		
		委託先	委託金額 (単価)	予定箇所	受入価格 (単価)		委託先	委託金額 (単価)	受入箇所	受入価格 (単価)	

本工事において該当なし

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和元年度 復旧治山事業第16-3号工事												
入札時						工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
主任技術者	原 吉弘	1級土木施工管理技士	H9.3.10	9606462	専任							
主任技術者 現場代理人	清水 俊博	1級土木施工管理技士	H30.10.11	9909493A	専任							
		監理技術者	H28.11.25	第00030742422号								

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 *記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 *調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。